MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PORTARIA Nº 78, DE 8 DE JUNHO DE 2020.

Reconduz  Procuradores  da  República  para  o  exercício  das  funções  de
Coordenador Titular e Substituto da SEPAD - Seção de Pesquisa e Análise
Descentralizada da Procuradoria da República em Sergipe.

A  PROCURADORA-CHEFE  SUBSTITUTA  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA EM SERGIPE,  no  exercício  das  atribuições  previstas  pelo  art.  33 do Regimento

Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF Nº 382, de 5

de maio de 2015,

CONSIDERANDO a deliberação do Colégio de Procuradores, na reunião de 5 de

junho de 2020, conforme atribuição prevista no art. 2º da Portaria PRSE nº 19, de 31 de janeiro de

2019,

RESOLVE:

Art.  1º  Reconduzir  os  Procuradores  da  República  JOSÉ  RÔMULO  SILVA

ALMEIDA e LEONARDO CERVINO MARTINELLI para exercerem, respectivamente, as funções

de Coordenador Titular e Coordenador Substituto da Seção de Pesquisa e Análise Descentralizada

da Procuradoria da República em Sergipe, para o novo período de mandato compreendido entre 8 de

junho de 2020 a 5 de novembro de 2021.

Art.  2º  Esta  portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando-se  as

disposições contrárias.

EUNICE DANTAS CARVALHO

Este  texto  não  substitui  o p  ublicad  o   no    D  MPF-e  ,  Brasília,  DF,    1  2     jun.   20  20  .    Caderno
Administrativo,   p.   17  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/204739
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/204739
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/204739
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/204739
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/204739
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/204739
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/204739
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/204739
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/204739
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/204739
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/204739
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/204739
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/204739
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/204739
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/204739
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/204739
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/204739
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/204739
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/170196
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/170196